



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE

Nº 377 del 22.11, 2024

OGGETTO: Presa d'atto dell'esito negativo della procedura selettiva riservata al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, delle seguenti risorse nell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per le Fondazioni Lirico Sinfoniche per n.2 risorse nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Affari Generali, con inquadramento nell'ambito del livello 2°

Il Sovrintendente

Visto

il Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep.130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari il M° Nicola Colabianchi;

Visto

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione trasparente";

Premessa

la Determinazione n.356 del 06/11/2024 con la quale il Sovrintendente ha approvato gli avvisi pubblici e l'indizione delle procedure selettive riservate al personale dipendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per titoli ed esami, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, di risorse nei seguenti ruoli, livelli e nell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per il personale dipendente delle Fondazioni Lirico-Sinfoniche, tra le quali per n.2 risorse nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Affari Generali, con inquadramento nell'ambito del livello 2°:

Atteso

che, a seguito di tale Determinazione, sono stati pubblicati i relativi Avvisi pubblici sul portale istituzionale della Fondazione nella pagina "Amministrazione Trasparente", nella sezione "Bandi e Gare" sotto la voce "Concorsi e Audizioni";

Preso atto

che, nell'ambito della procedura in oggetto, entro la data perentoria di scadenza delle ore 08:00 del 20/11/2024 (art. 2 dell'Avviso pubblico) per la presentazione delle domande relative all'avviso pubblico in premessa indicato, non risulta acclarata al protocollo della Fondazione alcuna candidatura;



Considerato

che, in assenza di candidature, la procedura selettiva in premessa si deve ritenere conclusa con esito negativo;

Ritenuto

di dover provvedere in merito, prendendo atto dell'esito negativo della procedura selettiva riservata al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, delle seguenti risorse nell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per le Fondazioni Lirico Sinfoniche per n.2 risorse nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Affari Generali, con inquadramento nell'ambito del livello 2°, indetta con Determinazione del Sovrintendente n.356 del 06/11/2024;

Per quanto sopra esposto

DETERMINA

- 1. di prendere atto che, nell'ambito della procedura in oggetto, entro la data perentoria di scadenza delle ore 08:00 del 20/11/2024 (art. 2 dell'Avviso pubblico) per la presentazione delle domande relative all'avviso pubblico in premessa indicato, non risulta acclarata al protocollo della Fondazione alcuna candidatura;
- 2. di prendere atto, pertanto, dell'esito negativo della procedura selettiva riservata al personale di ruolo, a tempo indeterminato, della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per la copertura, mediante eventuale progressione verticale, delle seguenti risorse nell'area tecnico-amministrativa del CCNL vigente per le Fondazioni Lirico Sinfoniche per n.2 risorse nel ruolo di impiegato amministrativo presso l'Ufficio Affari Generali, con inquadramento nell'ambito del livello 2°, indetta con Determinazione del Sovrintendente n.356 del 06/11/2024:
- 3. di pubblicare la presente Determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione trasparente".

IL SOVRINTENDENTE
(M° Nicola Colabianchi)